17-02-2024 01:01:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A VIA MENCIONADA NESTE REQUERIMENTO ESTÁ QUASE NA SUA TOTALIDADE SEM ILUMINAÇÃO
PÚBLICA POIS AS LÂMPADAS ESTÃO QUEIMADAS, E SEM ILUMINAÇÃO FAVORECE O CRIME E COLOCA A
POPULAÇÃO EM RISCO.

TROCA DE LÂMPADA POR TODA A VIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

RUA DOS PINHEIROS, TODA SUA EXTENSÃO, PANORAMA, 38.412-606, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 24642/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total